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PVL Mutant Mass 2270 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polske. Jezeli potrzebujesz wiekszej ilosci informacji przed zakupem,
skontaktuj sie bezposrednio ze sklepem. Kazdemu klientowi po zakupie przystuguje prawo do b nego indywidual doboru ia. Dostepna jest rowniez opcja
b nego przed zakup go doboru pr tow w zaleznosci od i go r u

MUTANT MASS jest bez watpienia najbardziej kompletnym i efektywnym gainerem na mase. Jezeli chodzi o jakos$¢ i pakowanie na mase, kulturysci na catym $wiecie
polegajg na Mutant Mass. Po latach nieustajacych badan i rozwoju, Mutant Mass zostat opracowany specjalnie z myslg o jednym celu - aby poméc Ci szybko
przybra¢ mega mase.

Kazda porcja Mutant Mass dostarcza 52g az 10 rodzajow biatek o réznym czasie wchtaniania. Unikalna mieszanka biatek wystepujaca w Mutant Mass dostarcza
organizmowi 10 kompletnych zrédet biatka, co zapewnia natychmiastowy i dtugotrwatly wzrost syntezy biatek. Kiedy potaczysz moc biatek z innymi sktadnikami
anabolicznymi znalezionych w Mutant Mass, masz ostateczny przepis na szybkie zyski masy miesniowej.

MUTANT PRO® - 10 rodzajow biatek o réznym etapie wchianiania;

- Dostarcza Twojemu organizmowi 10 réznych zrédet kompletnego biatka,

- Zawiera unikalne potaczenie szybko dziatajacych i wolno uwalnianych zrddet biatka,

- Zapewnia Twoim miesniom staty doptyw aminokwaséw do wzmocnienia wzrostu miesni, naprawy tkanek i regeneracji - przez caty dzien!

CLEAN-CARB™

Pro-Glycogen - Zawiera kukurydze i skrobie jeczmienna, ktdre sg askorbowane szybciej jakiekolwiek inne zrédta weglowodanow!
- Zwieksza szybkos¢ i wielko$¢ tankowania glikogenu miesniowego w wigkszym stopniu niz inne weglowodany,
- Maksymalizuje wydajnos¢ ¢wiczen i poprawia regeneracje.

LIPOTHERMTM Sport Oil Matrix
- Oferuje unikalne potaczenie najwyzszej jakosci kwasow ttuszczowych ( MCT, CLA i olej z Inu ) w celu zwiekszenia wzrostu miesni, zmniejszenia odkfadnia ttuszczu i
utraty bazowych ttuszczy - w tym samym czasie!

AMINO-G™ Glutamine Peptide Matrix
- Dostarcza zmodyfikowany enzymatycznie peptyd glutaminy, ktéry maksymalizuje objetno$¢ komdrek miesniowych i poprawia regeneracje miesni.

INTRASORB-5™ Calorie Impact Matrix
- Zawiera colustrum i Insu-Drive™ Complex ( opatentowany wodny wyciag z cynamonu ), ktéry zwieksza skutecznos$¢ insuliny i uktadu trawiennego, co zwieksza
pobieranie sktadnikéow pokarmowych przez miesnie.

DAWKOWANIE:
Mutant Mass moze by¢ uzywany w kazdej chwili w ciagu dnia, kiedy organizm potrzebuje dodatkowych kalorii i sktadnikéw miesniowych. Wystarczy wymieszac 4

miarki Mutant Mass z 480-960ml wody lub mleka. Aby zapewni¢ maksymalny wzrost i regeneracje, wielu kulturystow i sportowcéw pije jeden szejk Mutant Mass rano, a
drugi bezposrednio po treningu.

SKLADNIKI AKTYWNE Mutant Mass
Porcja 260g
Ilo$¢ porcji w opakowaniu 26
Opakowanie 6800g
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Zawartos$¢ jednej porcji

Warto$¢ energetyczna
Ttuszcze
W tym nasycone
Cholesterol
Séd
Weglowodany
Btonnik
Cukry
Biatko
Wapni
Mieszanka Iso-stack:
Izolat Biatka Serwatki
Hydrolizat biatka serwatki
Koncentrat Biatka Serwatki
Kazeinian wapnia
Micelarna kazeina
Izolat biatek Mleka

Izolat biatek i zottek jaja
kurzego

Mieszanka Clean-carb
Skrobia
Maltodekstryny
Lewuloza
Kukurydza
Inulina
Soja
Pszenica
Mieszanka Lipotherm:
MCT

CLA

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : peanut butter-chocolate , chocolate fudge brownie , krem kokosowy , czekolada , czekolada , czekolada-orzech ,
wanilia ice cream , cookies cream , wanilia

wygenerowano w programie shopGold

1050kcal
18g
3g
60mg
360mg
170g
59
29g
52g

400mg
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